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Ekeby och Paradsängen-Medicinskt  
ansvarig sjuksköterskas uppföljning  
av hälso- och sjukvården 2013 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner medicinskt ansvarig sjuksköterskas 

redovisning och lägger ärendet till handlingarna. 

 

Ulla Thorslund Eva-Lotta Jonsson 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

    

Sammanfattning 
Verksamheten är välfungerande och består av två profilboenden för 

yngre vuxna. Målsättningen är att de boende ska rehabiliteras ut i 

samhället och leva ett självständigt liv så långt det är möjligt. 

MAS har under våren 2013 genomfört uppföljning av verksamheten 

och granskat journaler. 

Vid uppföljningen framkommer att lokala rutiner utifrån 

ledningssystemet finns och att verksamheten Certifierades 2011. 

Verksamheten har kvalitetsråd där avvikelser analyseras. 

Verksamheten arbetar mycket kvalitetsinriktat med vårdtagarna och 

riskanalyser genomförs utifrån såväl patient som personalperspektiv. 

Dokumentationen är som helhet god och sker på ett strukturerat sätt 

så att vården kan följas. Vid journalgranskning framkommer dock 

vissa utvecklingsbehov. Verksamheten är informerad om bristerna 

för åtgärd. 

   

Bilaga: Uppföljning av hälso- och sjukvårdens kvalitet och säkerhet inom Ekeby och 

Paradsängen våren 2013 
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats av medicinskt ansvarig sjuksköterska 

(MAS) med ansvar för hälso- och sjukvården inom Hässelby- 

Vällingby stadsdelsförvaltning.  

 

Bakgrund 
Ekeby och Paradsängen drivs på entreprenad av Aleris på uppdrag 

av stadsdelsförvaltningen. MAS med ansvar i Hässelby– Vällingby 

har dock det övergripande ansvaret för den medicinska säkerheten i 

verksamheten. 

 

Hälso- och sjukvården ska bedrivas så att den uppfyller kraven på en 

god vård 2 § hälso- och sjukvårdslagen (HSL). Kraven innebär att 

vården ska vara av god kvalitet med en god hygienisk standard, 

tillgodose trygghet, vara lättillgänglig, bygga på respekt för 

självbestämmande, främja goda kontakter, tillgodose kontinuitet och 

säkerhet m.m. Där det bedrivs hälso- och sjukvård ska det finnas 

den personal, de lokaler och den utrustning som behövs utifrån 

verksamhetens innehåll och behov.  

 

MAS har under våren 2013 genomfört uppföljning av verksamheten 

och granskat journaler. 

Ärendet  
Ekeby och Paradsängen är två profilboenden för yngre vuxna inom 

området socialpsykiatrin. Inom verksamheten är målsättningen att 

de ska rehabiliteras ut i samhället och leva ett självständigt liv så 

långt det är möjligt. Verksamheten arbetar mycket kvalitetsinriktat 

och certifierades under 2011 enligt ISO (internationellt 

kvalitetsledningssystem), vilket innebär att deras lokala rutiner är 

godkända. Var 4:e vecka har verksamheten kvalitetsråd där 

avvikelser analyseras. Riskanalys på verksamheten genomförs 

kontinuerligt var 5.e vecka utifrån såväl patient som 

personalperspektiv. 

 

Verksamheten har en stabil personalgrupp och goda kontakter med 

psykiatrin.  

 

Vid granskning av journalerna framkommer att vissa uppgifter  

t ex. vårdplaner utifrån medicinska behov, id- kontroller, uppgift om 

ansvarig sjukgymnast och arbetsterapeut saknas. Dokumentationen 

är dock som helhet god och sker på ett strukturerat sätt så att vården 

kan följas. Vissa mindre utvecklingsbehov finns.   
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